
  
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 8 sierpnia do 14 sierpnia 2016 roku 

 

PONIEDZIAŁEK  8.08.2016r. Wspomnienie św. Dominika, prezbitera 
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej w intencji Kościoła św., 

kapłanów. o nawrócenie grzeszników, i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
7:30 Za +Macieja Muszyńskiego i za ++z rodziny Muszyńskich. 
18:00 1/ Za +męża Axsela Mimelt w 7 rocznicę śmierci, za jego ++rodziców i ++teściów 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 
2/ Do Bożego Miłosierdzia o radość nieba dla śp. rodziców Rozalii i Stanisława, 

za ++rodzeństwo, ++bratowe i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
WTOREK 9.08.2016r. Święto św. Teresy Benedykty od krzyża, dziewicy 

i męczennicy, patronki Europy 

6:30 Za śp. Gertrudę Krowicką – intencja ofiarowana od Wspólnoty Neokatechumenalnej 
z parafii M.B. Niepokalanej z Nowego Sącza. 

7:30 Za śp. Helenę Koźlik jako pamiątka urodzin, za jej ++rodziców i rodzeństwo. 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +mamy, teściowej i babci Anieli Kogut w 1. 

rocznicę śmierci oraz za ++z pokrewieństwa Kogut, Sowiński i Ganz. 
2/ Za +matkę Marię Strzoda w rocznicę urodzin, +ojca Józefa i ++z rodzin Strzoda, 

Gałuszka i Pietrucha.  
ŚRODA 10.08.2016r. Święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika 

6:30 (filia)   Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych  
7:30 Intencja dziękczynna jako podziękowanie za przeżyte 20 lat w małżeństwie Agnieszki i 

Arkadiusza z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie oraz dary Ducha Świętego dla 
wnuka Jana i Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM 

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  w intencjach polecanych 

2/ Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla małżonków  Katarzyny i Krzysztofa 
z okazji rocznicy ślubu oraz o opiekę Anioła Stróża dla dzieci. TE DEUM 

CZWARTEK 11.08.2016r. Wspomnienie św. Klary, dziewicy 
6:30 (filia)  Za +Gertrudę Krowicką – intencja ofiarowana od Marii Bednarek z Nowego Sącza. 
7:30 Za +ojca Pawła Chmiel w rocznicę śmierci, ++matkę Marię, Stefana, Antoninę, Tadeusza,   

Damiana Duda, +szwagra Konrada Bok i za wszystkich ++z pokrewieństwa. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ Za śp. Kazimierza Zalewskiego w 1. rocznicę śmierci, jego +żonę Wiesławę, ++z 

pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla +mamy Marty w 15 – tą 

rocznicę śmierci, +ojca Zdzisława, +brata Krzysztofa oraz za ++teściów. 
PIĄTEK 12.08.2016r.  
6:30 (filia)  Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych o pomyślność w leczeniu i łaskę zdrowia 

dla Danuty. 
7:30 Za +ojca Henryka Piekarczyk i za ++rodziców Jana i Katarzynę Bielawskich. 
18:00 1/ O radość wieczną dla +ojca Henryka Modzelewskiego w 26 – ta rocznicę śmierci i 

za dusze w czyśćcu cierpiące. 
2/ Za +męża Józefa Ganz, ++rodziców, teściów, siostrę i szwagrów i za dusze w 

czyśćcu cierpiące. 



Adoracja Najświętszego Sakramentu 
SOBOTA 13.08.2016r.  
6:30 Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty. 
7:30 Do Matki Bożej uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za otrzymane łaski 

z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo z okazji urodzin Kornelii Kubat oraz o Bożą 
opiekę i dary Ducha Świętego dla całej rodziny. TE DEUM 

12:30 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila 
z podziękowaniem za przeżyte  50 lat w małżeństwie, za otrzymane łaski z prośbą o 
opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków 
Dolores i Alfreda Jeziorskich oraz o Boże błogosławieństwo dla syna i córki z rodziną. 
TE DEUM 

14:00 (filia)  ślub Krasińska Zofia – Krawet Kasper 
17:30 Różaniec fatimski 
18:00 1/ Za +Barbarę Ptak w 1. rocznicę śmierci 

2/ O radość nieba dla +cioci Rozalii w 1. rocznicę śmierci, za jej ++rodziców Annę i 
Tomasza Kołodziej, za ++braci Antoniego i Jana i za +brata Tadeusza w 4 – tą 
rocznicę śmierci. 

NIEDZIELA 14.08.2016r. XX Niedziela Zwykła 
6:00 Za +mamę Łucję Wanglorz jako pamiątka urodzin. 
7:30 Za żyjących i zmarłych Parafian. 
9:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie 
i Boże błogosławieństwo na każdy dzień oraz dary Ducha Świętego dla Patryka 
Franciszok z okazji 18 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo z okazji urodzin dla 
Iwony, Magdaleny i Franciszka. 

10:30 Za +Ireneusza Pytlowskiego. 
12:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Jana Pawła II z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z okazji 25 – tej rocznicy 
ślubu Izabeli i Adama Banduch z prośbą o opiekę, Boże błogosławieństwo, zdrowie, 
szczęście i miłość na dalsze wspólne lata życia oraz o Boże błogosławieństwo dla córek i 
całej rodziny. TE DEUM 

14:00 Za roczne dzieci i ich rodziców i chrzestnych: Filip Jurczyk, Mikołaj Wycisk, Nikodem 
Wnuk oraz za Jana Krawczuk, który przyjmie chrzest. 

16.30 Nieszpory  
17:00 O dar życia wiecznego dla +Marii Monkos w 7. rocznicę śmierci, za ++rodziców, brata 

i pokrewieństwo. 
 


